
Uchwała Nr  53/270/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

 z dnia  21 września 2011r. 
 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach  
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 41 e ustawy 
 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz w związku z Uchwałą Nr IV/31/11 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 28 marca 2011r.  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Powołuje się z dniem 1 października 2011r. Powiatową Radę Działalności Pożytku 

Publicznego w Kielcach.  

2. Rada jest organem opiniodawczo – doradczym w zakresie działalności pożytku 

publicznego. 

 
§ 2. 

 

1. Rada liczy 12 członków. 

2. W skład Rady wchodzą: 

a) sześciu przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu 

Kieleckiego: 

- Czerski Zbigniew – Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski w Kielcach, 

- Gaweł Michał – Stowarzyszenie Pro Civitas w Piekoszowie, 

- Jagiełka Jan – Caritas Diecezji Kieleckiej, 

- Kuczyńska Marzena – Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Rakowskiej w Rakowie, 

- Kułan Marek – Stowarzyszenie Społeczny Ruch Trzeźwości w Pierzchnicy, 

- Rachtan Michał – Towarzystwo Przyjaciół Bodzentyna w Bodzentynie. 

 

b) dwóch przedstawicieli Rady Powiatu w Kielcach: 

- Kwiecień Marek - Radny Powiatu, 

- Skiba Dariusz - Radny Powiatu. 

 

 

 



c) dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Kielcach: 

- Barański Jacek – Członek Zarządu, 

- Godowski Michał – Członek Zarządu. 

 

d) dwóch przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Kielcach:  

- Furmanek Stanisław – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, 

- Marcinkowska Anna – Podinspektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

§ 3. 

Obsługę administracyjno – biurową prac Rady zapewnia Wydział Zdrowia i Polityki 

Społecznej Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

 

§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Kielcach Panu Jackowi 

Barańskiemu. 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                             Zarząd Powiatu: 
 
                                                                             Starosta Kielecki 
                                                                             Zdzisław Wrzałka 
 
                                                                             Wicestarosta 
                                                                             Zenon Janus  
 
                                                                             Członkowie Zarządu: 
                                                                             Bogdan Gierada 
                                                                             Michał Godowski  
 

 
 


